
 

   

 

 

 

 

 

 

CNPJ: 16.928.483/0001-2 

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro 

São João da Ponte – MG. 

CEP: 39.430-000 

Fone: (38)3234-1634 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2023 
 

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 019/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023 

 

SINTESE DO OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de 

manutenção em computadores, impressoras, redes e demais itens de informática, para 

atender as necessidades da Fundação Municipal de Assistência a Saúde, de São João 

da Ponte – MG. 

 

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE - FUMASA 

CONTRATADA: DUAL CORE INFORMÁTICA – CNPJ: 36.727.825/0001-50 

CONTRATO Nº 009/2023 

VALOR GLOBAL ESTIMADO DE R$ 17.420,00 (dezessete mil quatrocentos e vinte 

reais), a ser pago de forma parcelada, conforme a utilização do serviço. 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10/08/2023 à 09/08/2024. 

 

Publique-se o resultado para conhecimento público 

 

Prefeitura Municipal de São João da Ponte/MG, 10 de agosto de 2023. 

 

 

 

 

Daniela Mendes Soares 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Portaria n° 037 de 08 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

 

 


